

# Skippers Blomster ApS

Banetoften 12-14, 2750 Ballerup

CVR-nr. 29 63 19 72

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

---

Henrik Bading Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skippers Blomster ApS Banetoften 12-14 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 29 63 19 72
	Stiftet: 22. juni 2006
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Bading Jørgensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af at drive handelsvirksomhed, herunder handel med køb og salg af blomster.

### **Usædvanlige forhold**

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.035.601 kr. mod 2.111.404 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.538 kr. mod 163.891 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.035.601</b>	<b>2.111.404</b>
1 Personaleomkostninger	-1.883.278	-1.806.783
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-109.257	-93.656
<b>Driftsresultat</b>	<b>43.066</b>	<b>210.965</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.681	14.387
Øvrige finansielle omkostninger	-2.942	-2.637
<b>Resultat før skat</b>	<b>50.805</b>	<b>222.715</b>
2 Skat af årets resultat	-13.267	-58.824
<b>Årets resultat</b>	<b>37.538</b>	<b>163.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	37.538	0
Disponeret fra overført resultat	0	-136.109
<b>Disponeret i alt</b>	<b>37.538</b>	<b>163.891</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	25.833	103.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>25.833</u>	<u>103.333</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.351	83.393
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>153.351</u>	<u>83.393</u>
Deposita	38.168	37.439
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.168</u>	<u>37.439</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>217.352</u></b>	<b><u>224.165</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.782	308.568
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	365.021	392.835
Andre tilgodehavender	146.653	196.080
Periodeafgrænsningsposter	10.907	1.155
Tilgodehavender i alt	<u>597.363</u>	<u>898.638</u>
Likvide beholdninger	79.813	486.499
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>777.176</u></b>	<b><u>1.485.137</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>994.528</u></b>	<b><u>1.709.302</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	269.364	231.826
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>394.364</b>	<b>656.826</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.500	17.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.500</b>	<b>17.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.171	340.347
Selskabsskat	26.767	72.324
Anden gæld	345.726	622.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	596.664	1.035.476
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>596.664</b>	<b>1.035.476</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>994.528</b>	<b>1.709.302</b>
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.702.145	1.600.650
Pensioner	109.652	114.029
Andre omkostninger til social sikring	46.481	48.832
Personaleomkostninger i øvrigt	25.000	43.272
	<u><b>1.883.278</b></u>	<u><b>1.806.783</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	26.767	72.324
Årets regulering af udskudt skat	-13.500	-13.500
	<u><b>13.267</b></u>	<u><b>58.824</b></u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2015	775.000	775.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>775.000</b></u>	<u><b>775.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-671.667	-594.167
Årets af-/nedskrivninger	-77.500	-77.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-749.167</b></u>	<u><b>-671.667</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>25.833</b></u>	<u><b>103.333</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	891.084	832.284
Tilgang i årets løb	101.715	58.800
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>992.799</b></u>	<u><b>891.084</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-807.691	-791.535
Årets af-/nedskrivninger	-31.757	-16.156
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-839.448</b></u>	<u><b>-807.691</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>153.351</b></u>	<u><b>83.393</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	231.826	367.935
Årets overførte overskud eller underskud	37.538	-136.109
	<b>269.364</b>	<b>231.826</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	300.000	200.000
Udloddet udbytte	-300.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	<b>0</b>	<b>300.000</b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J & H Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.